
ZARZĄDZENIE NR 36/2018
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie wyznaczenia pracowników do wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów 
i ewakuacji pracowników

Na podstawie art. 2091 § 1 pkt 2 lit.a ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 917 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam do wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji w Miejskim 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim niżej wymienionych pracowników, którzy 
ukończyli szkolenie z tego akresu:

a) Kreński Remigiusz,

b) Łakatosz Zofia,

c) Rybicka Patrycja,

d) Truszyński Adrian,

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: 0AA33802-7D02-4624-B3E0-241E27232083. Podpisany Strona 1


		2018-08-28T22:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




